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			Ishte kënaqësi sonte të bëjmë Iftar të përbashkët me veteranët e arsimit nga komuna jonë. Shfrytëzoj rastin që të shprehi mirënjohje të sinqerta për angazhimin, punën tuaj të palodhur dhe besimin në fuqinë e arsimit.

Mençuria dhe pasioni juaj kanë frymëzuar breza dhe ndikimi juaj do të ndihet edhe vitet në vijim.

I juaji,

Erkan Arifi,

Kryetar.
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			KONTAKT informata
		

				

					

		

							

		
				
				
					Adresa:
fshati LIkovë

Orari i punës:
E Hënë – E premte: 08:00 – 16:00 
(Pauza nga 10:00 deri në ora 10:30 )

Telefon/ Faks:

tel: 00 389 (0) 31/463-180
fax: 00 389 (0) 31/463-179

Е-mail
m_likova@yahoo.com
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